PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 29 ноября 2017 года № 228 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Кондинское»
 На основании  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 28 марта 2019 года № 25-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Об административных правонарушениях», Совет депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское решил:
1. Внести в приложение к  решению Совета депутатов городского поселения Кондинское от 29 ноября 2017 года № 228 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Кондинское» следующие изменения:

1.1. Абзац 6 пункта 9.7.6 изложить в следующей редакции:
«- выпас, а равно нахождение сельскохозяйственных животных вне установленных для этих целей мест, а равно нахождение домашней птицы в местах, где это запрещено нормативными правовыми актами органов местного самоуправления.».
2. Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

  3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

       4. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.
Председатель Совета депутатов

городского поселения  Кондинское

            В.А.Лукашеня
Глава городского

поселения Кондинское
                                            С.А.Дерябин

пгт. Кондинское

08 июля 2019 года

№ 60